
СПИСАК СТУДЕНАТА И МЕНТОРА 

ДРУГЕ ГОДИНЕ ИНТЕГРИСАНИХ АКАДЕМСКИХ 

СТУДИЈА СТОМАТОЛОГИЈЕ У ШКОЛСКОЈ  

2011/2012. години 
 

 

АНАТОМИЈА 

АНАТОМЈА 

 

ПРВА ГРУПА   

       ментор: Др Милица Боровчанин    

1. Палочевић Небојша 15/2010Б 

2. Петковић Ана 27/2010Б 

3. Рајковић Злата 14/2010Б 

4. Живић Лазар 28/2010Б 

5. Милентијевић Матија 13/2010 Б 

6. Софронијевић Душан 21/2010Б 

 

ДРУГА ГРУПА 

       ментор: Др Биљана Љујић- 

1. Степовић Милош 08/2010Б 

2. Секулућ Миона 06/2010Б 

3. Николић Марко 11/2010Б 

4. Илић Дара 01/2010Б 

5. Варагић Марија 23/2010Б 

6. Станковић Младен 26/2010Б 

7. Ђорђевић Александар 04/2010Б 

 

ТРЕЋА ГРУПА 

       ментор: Др Марија Миловановић 

1. Папић Милош 12/2010Б 

2. Радовић Мирјана 16/2010Б 

3. Петковић Ненад 05/2010Б 

4. Недељковић Сузана 22/2010Б 

5. Илић Марко 24/2010Б 

6. Живановић Сузана 07/2010Б 

 

 

ЧЕТВРТА ГРУПА 

      ментор: Др Татјана Кањевац 

1. Перишић Милош 18/2010Б 

2. Комсеровић Мирза 17/2010Б 

3. Миловановић Андреја 09/2010Б 

4. Здравковић Дејан 10/2010Б 

5. Влашковић Александра 20/2010Б 

6. Вукосављевић Никола 03/2010Б 

7. Илић Страхиња 19/2010 
АНАТОМИЈА 



РАСПОРЕД  СТУДЕНАТА  ДРУГЕ ГОДИНЕ ИНТЕГРИСАНИХ 

АКАДЕМСКИХ СТУДИЈА СТОМАТОЛОГИЈЕ ЗА ВЕЖБЕ У 

ШКОЛСКОЈ 2011/12 ГОДИНИ 
( предмети: Физиологија и биохемија, Патофизиологија, Патолошка анатомија, Орална 

патологија, Фармакотерапија у стоматологији, Радиологија ) 

 

 

ПРВА ГРУПА:  
1. Палочевић Небојша 15/2010Б 

2. Петковић Ана 27/2010Б 

3. Рајковић Злата 14/2010Б 

4. Живић Лазар 28/2010Б 

5. Милентијевић Матија 13/2010 Б 

6. Софронијевић Душан 21/2010Б 

7. Степовић Милош 08/2010Б 

8. Секулућ Миона 06/2010Б 

9. Николић Марко 11/2010Б 

10. Илић Дара 01/2010Б 

11. Варагић Марија 23/2010Б 

12. Станковић Младен 26/2010Б 

13. Ђорђевић Александар 04/2010Б 

 

ДРУГА ГРУПА: 
1. Папић Милош 12/2010Б 

2. Радовић Мирјана 16/2010Б 

3. Петковић Ненад 05/2010Б 

4. Недељковић Сузана 22/2010Б 

5. Илић Марко 24/2010Б 

6. Живановић Сузана 07/2010Б 

7. Перишић Милош 18/2010Б 

8. Комсеровић Мирза 17/2010Б 

9. Миловановић Андреја 09/2010Б 

10. Здравковић Дејан 10/2010Б 

11. Влашковић Александра 20/2010Б 

12. Вукосављевић Никола 03/2010Б 

13. Илић Страхиња 19/2010 
АНАТОМИЈА 

                                 РАСПОРЕДРрр 

 

 

 

 

 

 



РАСПОРЕД  СТУДЕНАТА  ДРУГЕ ГОДИНЕ ИНТЕГРИСАНИХ 

АКАДЕМСКИХ СТУДИЈА СТОМАТОЛОГИЈЕ ЗА ВЕЖБЕ У 

ШКОЛСКОЈ 2011/12 ГОДИНИ 
( предмети: Хирургија, Оториноларингологија,  

Дерматовенерологија,) 

 

 
ПРВА ГРУПА   

1. Палочевић Небојша 15/2010Б 

2. Петковић Ана 27/2010Б 

3. Рајковић Злата 14/2010Б 

4. Живић Лазар 28/2010Б 

5. Милентијевић Матија 13/2010 Б 

6. Софронијевић Душан 21/2010Б 

 

ДРУГА ГРУПА 

1. Степовић Милош 08/2010Б 

2. Секулућ Миона 06/2010Б 

3. Николић Марко 11/2010Б 

4. Илић Дара 01/2010Б 

5. Варагић Марија 23/2010Б 

6. Станковић Младен 26/2010Б 

7. Ђорђевић Александар 04/2010Б 

 

ТРЕЋА ГРУПА 

1. Папић Милош 12/2010Б 

2. Радовић Мирјана 16/2010Б 

3. Петковић Ненад 05/2010Б 

4. Недељковић Сузана 22/2010Б 

5. Илић Марко 24/2010Б 

6. Живановић Сузана 07/2010Б 

 

 

 

ЧЕТВРТА ГРУПА 

1. Перишић Милош 18/2010Б 

2. Комсеровић Мирза 17/2010Б 

3. Миловановић Андреја 09/2010Б 

4. Здравковић Дејан 10/2010Б 

5. Влашковић Александра 20/2010Б 

6. Вукосављевић Никола 03/2010Б 

7. Илић Страхиња 19/2010 
АНАТОМИЈА 

                                 РАСПОРЕДРрр 

 


